26

## Eiusdem

### qui et atio.

Oram officio et statu presentibus Casperis Capitulis Transcaspiens nobilis Ma.  
tros et Joannis Budkowsky de Gallo his sanus mente et corpore etiam palaz  
subiecte ac libere recognovit Quia hui Nobilis Adamus et Leonardus filii illi  
Gregorii Waid summam quadragesimam flores volos hui recognovit redi per illas  
Jacobus Woid et Martinus Wodzowicz adoptans Joannis Budkowsky  
volos in bonis dzbw ea woi nyc koscic modo debet coram actis autentibus  
monachorum et integrum persolvit et desipit quicce re emitti et liberari  
at. Iacobus eiusmodi casus annulat per perso et causa sua

## G S Z A B I O W S K Y

### Debitum.

Oram officio et statu presentibus Casperis Capitulis Transcaspiens nobilis  
Dorothea Rysewka relicta primaria oleij Midachio filii illius secundarius  
nuptiam et consors ubi Joannis Budkowsky cum aidem manu sui personali  
affid et consenserunt et recognovit et corpore etiam palam publice ac libere  
recognovit Quia Prost Andrej Budkowszky et in euentu mortis  
huius legatus succedit teneatur ergo debita omni boni et liquidi debitis mutua  
ipsi pecunia summandi ducentum flores volos quam quidem summa  
et de ea recognoscens sub mthi ac in ex parte impotest sit debonibz glori  
mibus reformatum a priori manu subiectis remissato credam suu pone  
tius secundus hinc et ab aliis presenti pro festo solenni Pontificis etiam  
no millesimo <sup>sexagesimo</sup> que n quage si id iurd pro futuro parata pecunia solvenda  
tore realiter et effectu respicere aut circa acta officijs presenti seponere et  
relinquere se potest et reliquam ad se uirum non separe nec modo quod  
arrestare aut offite libere habet radio simili alio et ducentum flores su  
bimaculam in casu pro tempore qd ro uoluntate et semper littera ad fid  
uendam sicutem beudo. Et Oram officio Casperis Capitulis in ministracione  
Ieronimo perempta et response ac satisfactio omnibus controvenerit ex quo  
mibi allegantibus euafomby dicti hominis exprimitatis notioribus appella  
tionibus accerit qui basub prosequantibus praecedere est et huius  
huius et talis in diversis uis remedis et defensis legalibus iudicemur  
enam deinceps acceptabilibz se et prius succedit ut ab eo endo et a breuer  
euando lib amissione suis et suorum suorum ratio faciat.

## B I S Z E W S K Y

### Transfusio.

Oram officio et statu presentibus Casperis Capitulis Transcaspiens nobilis  
Joannes Budkowsky et Midachio filius de Gallo sanus mente  
et corpore ac libere etiam palam subiecte ac libere recognovit Quia ipse in scripto  
per actum hui recognoscens per uita Dorotheam Rysewka reli  
ca primi et Midachio Lebedich ad optime vero amicorum suorum  
similiter modis affluit super humanae reformatiatis a priori ma  
habitan Lebingentius flores volos Oram acto presentibus  
huius Transcaspiens factum et recognitum est patet anno filii  
secundus Dorotheam Rysewka locum suum deinde transfert  
in diu Hactua personam recognoscere possit mediante